
ZIMNÍ TÁBOR, Velká Úpa 10. – 17. února 2024 - informace: 
 

Odjezd: sobota 10. 2. 2024 

Místa a časy odjezdu: 

- 12.30 hod, Praha 9, AN Černý Most 

Kontaktní osoba: Radek Zázvůrek, tel.: 773 212 007 

- cca 13.15 hod, Sadská, autobusové nádraží Husínek 

Kontaktní osoba: Lucie Zázvůrková, tel.: 603 708 216 
 

 

V případě, že Vaše dítě špatně snáší jízdu autobusem, neopomeňte mu prosím dát prášek. Vybavte 

děti balíčkem, stravování na chatě začíná večeří cca v 18.00 hodin.  

 
 
Návrat: sobota 17. 2. 2024, Sadská cca 11.15 – 11.30 hod, Praha cca 12.30 hod 

   

1) Jak zabalit na tábor: 

Především u menších dětí je vhodné podepsat veškeré věci, (nejlépe příjmením), např. i lyžařské hůlky 
(lístek přelepený průhlednou, dobře držící páskou). U dětí, které mají vybavení z půjčovny, 
doporučujeme, aby je s ním rodiče seznámili. Často se stává, že děti své věci nepoznají. Z Velké Úpy budou 
zavazadla s vybavením odvezeny na chatu Slunce na saních za čtyřkolou a děti půjdou 1,5 km do kopce 
pěšky, (pozor na vhodnou obuv!).  
DŮLEŽITÉ! Pokud nemáte schránu na lyže (pytel – vak), svažte je prosím i s hůlkami pevně pásky k sobě, 
nepředávejte je u odjezdu volně. 
 

2) Co s sebou přinést k odjezdu: 

- platný Posudek o zdravotní způsobilosti, (pokud již nebyl dodán)  

- kopii Průkazu pojištěnce, (pokud již nebyla dodána) 

- vyplněný a podepsaný „Účastnický list“ s odjezdovým datem, (odevzdávají všichni v originále) 

- léky, které dítě užívá (budou u odjezdu vybrány, a to včetně doplňků stravy) 
 

3) Peníze na vleky a doprovodný program: 

-  lyžaři začínající a horší: cca 2.700 Kč – bude upřesněno 

-  lyžaři dobří a průměrní 3.500 Kč – bude upúřesněno 

Ceník SkiResortu nejdete pro představu na https://www.skiresort.cz/cenik/. Budeme se snažit maximálně 

využít možných slev, ale musíme brát na zřetel, že mezi účastníky jsou i lyžaři začátečníci, či lyžaři 

začínající. 

Forma výběru „vlekovného“:  
- převod na účet u RB č. 1202525002/5500, do poznámky prosíme uvést heslo „vleky“ a jméno 

dítěte 
- v hotovosti u odjezdu 

U mladších dětí je možné u vedoucího deponovat i kapesné. 
 

4) Na chatě Slunce máme možnost objednat si saunu, její využití je samozřejmě dobrovolné a úměrné 
zdravotnímu stavu dítěte. Upozorněte prosím vedoucího u odjezdu, zda se Vaše dítě smí saunovat (nutné 
plavky). 
 

https://www.skiresort.cz/cenik/

